

「SOR 取引・PTS 取引に関する説明書」新旧対照表

2024年11月5日（下線部分変更）

旧	新
<p>8. 取引時間 東証立会時間と同じ9：00-11：30 と 12：30-15：00。 以下のような場合は、全て東証へ取次ぎます。</p> <p><u>(追加)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 寄付き値段決定前、特別気配、PTS にて取引停止・取引規制されている場合 ・ ご注文時間が上記に記載した以外の時間の場合 ・ PTS 非取扱銘柄 ・ SOR 注文による売買取引を継続するのが適当でないと当社又はPTS 運営業者が認める場合 ・ その他 SOR システムの稼動に支障が生じた場合 	<p>8. 取引時間 東証立会時間と同じ9：00-11：30 と 12：30-15：30。 以下のような場合は、全て東証へ取次ぎます。</p> <p><u>・ 15:25 以降で東証がプレ・クロージングを開始している場合。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 寄付き値段決定前、特別気配、PTS にて取引停止・取引規制されている場合 ・ ご注文時間が上記に記載した以外の時間の場合 ・ PTS 非取扱銘柄 ・ SOR 注文による売買取引を継続するのが適当でないと当社又はPTS 運営業者が認める場合 ・ その他 SOR システムの稼動に支障が生じた場合